
 
 

UCHWAŁA NR IV /28 /2024 
RADY POWIATU PUCKIEGO 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/81/2019 Rady Powiatu Puckiego z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze 
Powiatu Puckiego zmienionej uchwałą nr XIX/166/2021 Rady 

Powiatu Puckiego z dnia 8 lutego 2021 r. oraz uchwałą nr XXXIX/325/2023 Rady Powiatu Puckiego 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1292, z późn. zm.), Rada Powiatu Puckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/81/2019 Rady Powiatu Puckiego z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu Puckiego 
zmienionej uchwałą nr XIX/166/2021 Rady Powiatu Puckiego z dnia 8 lutego 2021 r. oraz uchwałą nr 
XXXIX/325/2023 Rady Powiatu Puckiego z dnia 27 listopada 2023 r., wprowadza się następującą zmianę: 
  

 

- § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dotacje stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na 
podstawie niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2030 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tadeusz Puszkarczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4067


	UCHWAŁA NR IV /28 /2024 RADY POWIATU PUCKIEGO z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T12:03:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




